[bookmark: sub_19]ПРОЕКТ
Совет Трубачевского сельского поселения
Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

«10» октября 2017							№ 7
с. Трубачево        						2-е собрание IV-го созыва

Об утверждении Регламента работы Совета
Трубачевского сельского поселения IV – го
созыва

В соответствии с п. 1 ст. 22 Устава муниципального образования «Трубачевское сельское поселение»
Совет Трубачевского сельского поселения решил:

1. Утвердить регламент работы Совета Трубачевского сельского поселения согласно приложению.
2. Решение Совета Трубачевского сельского поселения «Об утверждении Регламента работы Совета Трубачевского сельского поселения III – го созыва считать утратившим силу.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Трубачевского сельского поселения (www.trubachevo.tomsk.ru ).

Председатель Совета
Трубачевского сельского поселения,
Глава Администрации
Трубачевского сельского поселения				В.В.Иванов